

Swizzels Drumstick Squashies Rhubarb & Custard Flavor

Ingredients

Glucose Syrup, Sugar, Gelling Agent: Gelatine, Modified Starch, Acidity Regulators: Citric Acid, Trisodium Citrate, Apple Pulp, Flavourings, Glazing Agents: Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel, Coconut), Carnaubawax, Colours: Anthocyanin, Lutein, Paprika Extract

Allergens

Nutrition

	Per 100g	Average value per serving
Energy Values	1502 (KJ) / 354 (Kcal)	300 (KJ) / 71 (Kcal)
Fat	0.2g	<0.1g
(of which Saturates)	0g	0g
Carbohydrate	84g	17g
(of which Sugars)	62g	12g
Fibre		
Protein	3.4g	0.7g
Sodium		
Salt	0.07g	0.01g
Salt Equivalent		

Product Description

Brand: Swizzels
EAN: 5010478692206
Rhubarb & Custard Flavour Gums

Storage & Usage

Storage: Ambient

Manufacturer Address

Get in touch
Swizzels Matlow Ltd.,
New Mills,
High Peak,
Derbyshire,
SK22 3HA.

Swizzels Matlow (Ireland) Ltd.,
PO Box 13103,
Dublin 24,
Republic of Ireland.
www.swizzels.com/wecare
www.swizzels.com